

Advertisement



نگاهی نو به بحرانی کهنه : تنهایی زنانه و بی خبری مرهانه



NEWS gooya.com شبت ۱۵، ۱۳۸۱ می ۲۰۰۲

... با یکی خبریامه select a Date

MacMaster, Poolman & Associates
Canadian Immigration Lawyers
Founded 1958!

گمان مرد
بادهای
حسن رجب نژاد

CANADA
مهاجرت

Buy Food Movies Music

GET VIDEOS IN SECONDS
فیلمها، فارس.



FOZ

click here!
13¢
cable
IRAN

حکومت سیامک پورزند را یازده سال حبس اعلام کرد
 دانشجویان ایران - تهران
 سیامک پورزند گفت: این پرونده هنوز مفتوح است.
 صابری، رییس شعبه ۱۶۱۰ دادگاه عمومی تهران - مستقر در فرودگاه مهرآباد - و مسؤل رسیدگی به پرونده پورزند در گفت و گو با خبرنگار حقوقی ایسنا همچنین تصریح کرد: رای سیامک پورزند صادر شده و نظر ارسال شده و هنوز قطعی نیست.
 اتهامات پورزند اظهار داشت: تبلیغ علیه نظام جمهوری اسلامی، جاسوسی خبری به نفع دولت بیگانه و اسلامی که باعث صدمه زدن به امنیت ملی و فرهنگی کشور شده است، تحریک و اغواء مردم به قصد بر کشور، ترغیب و تشویق افراد به فساد و فحشا، رابطه‌ی نامشروع و شرب خمر از اتهامات متهم این اضافه کرد: پورزند به اتهام رابطه‌ی نامشروع، به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شده بود که با توجه به این مقدار به یک میلیون ریال جزای نقدی تبدیل شده و به خاطر شرب خمر نیز حد الهی دربارہی وی اجرا شد.
 به اینکه پورزند به اتهام ترغیب و تشویق افراد به فساد و فحشا به ۵ سال حبس محکوم شده است، خاطر موعا به علت ارتکاب به اتهامات عنوان شده سیامک پورزند به ۱۱ سال حبس محکوم شد.
 دادگاه عمومی تهران در پاسخ به سوالی مبنی بر محل نگهداری پورزند، با اشاره به اینکه در از موارد اتهامی هنوز این پرونده مفتوح است، عنوان کرد: این اتهام، تشکیل دسته یا جمعیت یا پس از دو نفر در داخل و خارج از کشور و اداره‌ی آن با هدف بر هم زدن امنیت کشور بوده است.
 چنین در مورد افرادی که متهم، به هر عنوان در خصوص موارد اتهامی، نامی از آنها در مرحله‌ی بررسی آورده، هنوز تحقیقات ادامه داشته و پرونده مفتوح است.
 خاطر نشان کرد: ما در این مرحله، باید تحقیقات مقدماتی را ادامه دهیم زیرا بر اساس یک ماده‌ی قانونی، بت محارب نبودن به حبس محکوم می‌شود. این در حالی است که هنوز محارب بودن پورزند برای ما ات ما در این زمینه کامل نشده است و به همین علت پرونده را مفتوح نگه داشته‌ایم.
 بی به پرونده‌ی سیامک پورزند ادامه داد: متهم به زندان اوین منتقل شد که به دلیل موارد اعلام شده، ی تحقیقات مقدماتی جهت حصول نتیجه مبنی بر محارب بودن یا نبودنش به یگان انتظامی مربوطه که تحقیقات مقدماتی را انجام دهند.
 در پایان گفت: پورزند در یکی از بازداشتگاه‌های زیر نظر سازمان زندانها است.
 ریابگی وکیل مدافع پورزند، با بیان اینکه موکلش به ۱۱ سال حبس محکوم شده است، عنوان داشت: بر این، محکومیت‌های تعزیری دیگری نیز داشته است.
 خواهر سیامک پورزند نیز با اعلام اینکه چند روز پیش برادر خود را دیده است، به خبرنگار ایسنا گفت: بداری وی اطلاعی نداریم اما می‌دانم که حکم صادر و به برادرم و وکیل وی ابلاغ شده است.

Back

SP00076